
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: https://www.uat-salerno.it/ 

 

       

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici regionali la 
Competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»; 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024; 
VISTI i propri decreti di pubblicazione delle GPS per il biennio 2024/2026; 
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 11822 del 02.06.2023, con cui si procedeva all’esclusione dell’aspirante 
PUGLIA DOMENICO nato il 04.12.1976 a salerno dalle gps di II^ fascia e dalle corrispondenti graduatorie d’istituto di III^ 
fascia per la classe di concorso A027;  
VISTO il dispositivo di sentenza della Corte d’Appello di Salerno Sezione Lavoro del 07.04.2025 che, nella causa n. 88/2024 
R.G. appelli lavoro, definitivamente pronunciando sull’appello proposto da PUGLIA DOMENICO nei confronti del 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO e LICEO STATALE “ALFANO I” di SALERNO avverso la sentenza 
n. 323/2024 del Giudice del lavoro del Tribunale di Salerno, ha così provveduto: “accoglie l’appello e, in parziale riforma 
della sentenza impugnata, per il resto confermata, dispone il reinserimento di Puglia Domenico nelle GPS per il biennio 
2022/2023 e 2023/2024 nella classe A027”; 
RILEVATA l’esigenza conseguenziale di procedere all’esecuzione della citata decisione mediante reinserimento del 
ricorrente nelle graduatorie provinciali supplenze ad oggi vigenti, secondo quanto statuito dalla corte d’Appello di Salerno; 
 

DISPONE 
 

1. Per quanto in premessa, in esecuzione del dispositivo di sentenza della Corte d’Appello di Salerno Sezione Lavoro 
del 07.04.2025 emesso nella causa n. 88/2024 R.G. appelli lavoro, il docente PUGLIA DOMENICO, nato il 04.12.1976 a 
Salerno, è reinserito nelle graduatorie provinciali supplenze di II^ fascia e dalle corrispondenti graduatorie d’istituto di III^ 
fascia per la classe di concorso A027. 

 
of 

 

     IL DIRIGENTE 
     Mimì Minella 

-Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e 

normativa connessa- 
 

- Al sito 

https://www.uat-salerno.it/

		2025-04-11T09:06:52+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-04-11T11:18:42+0200
	protocollo




